ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 24 de novembro de 2023.

A
J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
Eldorado/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 157/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.089.706,92 (um milhão oitenta e nove mil setecentos e seis reais e noventa e
dois centavos)

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos do
Contrato nº 157/2023, cujo objeto é a contratação de empresa visando a construção da Casa SP Afro Brasil,
a ser construída na Rua Toyotomi Nakayama, s/nº - Jd. das Palmeiras, neste Município de Registro/SP, pagos
através do Termo de Convênio nº 101740/2022 firmado por meio da Secretaria de Desenvolvimento
Regional - Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades Não Governamentais. Diretoria Geral de
Planejamento Urbano e Obras. Tomada de Preços n° 016/2023 – Processo Administrativo nº 282/2023.

Data de início dos serviços: 08/01/2024
Prazo de Execução do Contrato: 08 (oito) meses
Data do Termino dos serviços: 08/09/2024

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

MARCIO AURELIO CAMILLO    MARCOS ROBERTO BARDUCO KOYAMA
          Administrador             Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA    JULIANO DE ALMEIDA PRADO LEITE SOUZA
       PREFEITO MUNICIPAL               J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
            CONTRATANTE                       CONTRATADA

		2023-11-27T15:11:23-0300
	J2 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI:15163472000132
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento

		2023-11-28T14:51:39+0000

		2023-11-28T19:05:19+0000

		2023-11-30T12:58:10+0000